


B O ﬂ K a 50 Mn
OHermH 450
YmcCTble pocChbl 600
AbcontoT 650
p O M 50 mn
JlereHgapmo AHbexo 650
3akana 23 Conepa 1100
T 6 K I/l )—[ a S0 Mn

Mukcmmo e KogopHus 450
AHTUKya Kpy3 750

KU H

Bynbgor JloHaoH Odpan 650

50 mn

Jlykcapno J1oHooH kunH 750

BHU C K 4 50 Mn
[>kenmecoH 550
BannaHTanc 600
Yumeac Puran 12 net 750
BoBMop 12 net 900
Hanmop 12 net 900
JlaraBynuH 8 net 1100

MakkanaH Jabn Kack 1000
12 net

KOHbAK sowmn
XeHHecn VS 700
XeHHecn VSOP 950
MNpwuBenemK

Maptenb VSOP 850
ITUBO 500 M1

Ha KpaHe

Estrella Damm Lager 650

CBET/10€e

Belhaven Black Scottish 690
Stout

TEMHOE

XaMOBHWKM 550
CcBeT/1o0e

OYTbIJIOYHOE

Hofbrau Original 650
CBET/10€e

Franz D'este 650
TEMHOE

Hofbrau Munchner 650
Weise

HepunsTPoBaHHOE

Estrella Indit Damm 650
HepunbTPoBaHHOE

Martin's IPA 690

NHOWNCKUIA CBET/bIN 3/1b

Bourgogne des Flandres 690

TEMHbIV PYyOUHOBbBIN 271b

ATOMHasa npaveyHas 650
amMepuKaHckni IPA anb

Guiness Draught 690
B6e3ankKorosibHoe

Estrella Free Damm 650

6e3ankoronbHoe

COK|BO/1a

Cok BapuHodd 250 mn /350

anesbCyH, BULLIHA, S6MTOKO

[obpbin Kona 250
¢ caxapoM | 6e3 caxapa

Boga Malgre 500 mn /250
c rasoM | 6e3 rasa

Kode

AMepPMKaHO 250
2cnpecco 250
[1BOMHOM 2Crnpecco 450
Kany4ymHo 350
JlatTe 350

600 mMn 450

yau

Cenua | XXacMuH | OaHb XyH
YnyH XXeHbLueHb | YayH Te
[YaHb NHb | MannHa ¢ MaTton
MpeYmnLLHbIV

ABTOPCKHUE 550

Obnenuxa-anenbcmH
ManmHa-mMounpb

KpacHaa cMopoguHa-
ABNOKO-KOPULIA



ABTOPCKUE
KOKTCHJIU

950

Bponckuii — 310 ornopa A1a ayxa. TeM 6ornee B Halll BpeMeHa.
Kak 6b1510 6bl 300POBO, €C/Iv Obl CYLLIECTBOBAS TaKoM KOKTeWb “Bpoackmin’,
YT06b! BbIMMBAELLL M MOTHOCTHIO MPENCTIONHSELLbCS.

Cakypa HerpoHu

A610YHbI NTNMKepP Ha uBeTax CaKypbl,
COJb, OXXUH, 3€MAFHNYHbIN anepnmTme

AMepuKkaHo bataTt

CNMMBOBOE BMHO C COKOM b6aTaTa,

anepuTWB select, nMKep GaHaH, cogoBas

HAONOYHbIN TAPT

IXKUH, TKep 6enoe Kakao,
KopAman cMopoanHa, BEpMYyT Cyxomn

ABrycToBCKME TIOOOBHUKM

61eHO CKOTY BUCKU, TIUKEP CMOTbl,

LIBETOUHbIN Mef, dpell UMBUPb, COK TMMOHa

[xabapa mmMmner

nukep Oyxabapbl, AXKUH,
HebUNbTPOBaHHbLIN cake
[TanoMa

TeKWa, MeCKallb, CoOaoBa4d, pO3a

nrpenndpyT Cc Tptodenem

Mspun 13 CamroHa

KOMUYeHbIN LUMMTaKe, BOOKa,
TOMaTbl,a3naTCKue cneumm

[NMpocekko Knp

CyXow BepMyT Ha naBaHae, kopawman
yepHada cMopoAMHa, MPOCEKKO Apan
Bo3oyLuHble 3aMKu

nunkep Wnco, KOA3y BalH,
CI)I/IJ'IprOBaHHoe CaKe 1 CclnagKoe BUHO
TponnKaHa

POM, KOKOCOBad BOOa, Kopauan
aHaHac, nnkep baHaH

HAaCTOUKMU

JInMoH4Yenno Ko-kKo

JTIMMOH, KOKOCOBO€E MOJTIOKO, BaHW/1b

MaHro Inferno

MaHTIo, nepeLl 4ynnm, poaMapunH

BuwHeBbIW cag

BMLIHA, KapgaMOH

ABTOPCKHUE
JTUMOHA/JL b

TyMaHbl KymMaHO

6enbl Kanmnuc

Kaccumc

YepHad CMOpOoLMHa

W He Buant npegesig cCBOMM
ABVIXXeHUWAM Teslo.

/[lBe BeLyu orpaBabIBAOT
CylLleCTBOBAHMe YesiloBeKa
Ha 3eme: 1t060Bb U TBOp4YeCTBO.

... 3HQKO MO CBOEMY OrlbITYy, HTO Yem
MEeHbLUEe MHPOPMALMM MOoyHaeT
TBOW MO3r, TeEM Cu/IbHEee paboTaeT
BOOOPAXKEHMeE.

ABIyCTOBCKME /TIO60BHUKMN
B BEYepHeM BO3ayxe 4epTaT
KpacHo-6esble TIMHNU
py6alLleK, CBOUX LUBETOB.

..CMepTb PQAC/1bIBHATA,
KaK o4epTaHbs A3UN.

BeyepHut Mexuko-Cutu.
JleHb v criernias cuaa

B HEM CMeLLAHbl, KOK B cocye.
U KN3Hb TeYeT, KaK TeKuIa.

BoccrnaBum rpuxon BecHsbl!
OrnosocHeM InLo.

bor cosgas Boay.
Ho yenoBek n3obpes BUHO.
To-moemy, Mbl Bbirpasiu.

Fony60oBaThIVi BETEP

[0 HAC y»ke gosieTaer.
3emnsa nepexoauT B Bogy
C KOPOTKUM M/I€CKOM.

MenbKkaeT 6e1as XuneTHas
noAKAaaKa. MynaTka Taet ot /1to6BU,
KAK LLIOKOIQAKA, B MY>KCKOM O6bATUMN
rmocanslBAs c/1a4KO.

50mn / 350

Cheval leMoHrpacc

LaBesb, TeMOHIrpacc

PeBeHb Ha 606ax

peBeHb, 606bl TOHKA

CKOJbKO N1ET MPOXKMBY,
CKOJTbKO [0aM Ha CTakKaH
nMMoHaga!l

250 mn / 400

Jleon 2ctep

SCTparoH

Po3oBblv xanaTt

roemndpyT 1 po3a



2024

2023

2024

2024

2024

2024

2023

2023

2022

2023

2020

2024

2022

2023

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2023

BMHA

Mpresai, MornbeM BKHa, 3aKycUM xneboMm. Unmn cnmsamu.
Pacckaykelllb MHe 13BecTbs. [NocTtento Tebe B cafy Mof YUCTbIM

HeboM n CKa)Ky, KaK Ha3blBalOTCHA CO3BE3Obd.

Mo 6oKaJsiaM

KroBe Yumeno branH ge braH

nrpucrtoe

Hoys LLnpas

KpacHoe

Manbbek na JlnHoa

KpacHoe

[ptoHep BeptunHep MonHT

6enoe

ToppoHTec na JImHoa

KpacHoe

MNbeddepep

6enoe, rnosycyxoe

Kenn OpuoykmHan MockaTo

6enoe, cnagkoe

MTPUCTHIE

e bepHap lNpectnyk Npocekko

KpemaH ge Jinmy

KpacCHbIE

[PaH Hyu INnHo Hyap
PoppuHr KabepHe LLnpa3s JInoH Kpuk

TpaoncboH KabepHe COBUHBOH

Konomba BbsiHka Butese Hepa [d'aBona

Oejible

LLIMUnTTEC PUCIMHT TpOKeH

[NeT BeTu, CoBMHBbOH BnaH

[MeT BeTtu, PUcnmuHr

PaTtTopma MNaraHo MNpeko am Tydo

TpagmcboH CoBMHBOH BraH

MaHTenb bnaHka Bepgexo

pPO30BOE

TpagmcboH Po3e

Konombenb TaHaT KabepHe COBMHBOH

700

700

700

700

700

700

700

3900
4200

3200
3200
3000
3500

4800
3800
3800
4000
3000
3800

3000
3500



